

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวดันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 8.50 ม. สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม. ยาว 2,900 ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 6,960 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.8ต.ทัพหลวง ถึงม.3 บ้านทะเลเพลาะ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคัน	1,637,912	1.3365	2,189,069	

สรุป	รวมเป็นเงิน	2,189,069
	คิดราคาเพียง	1,977,000

ตัวอักษร หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว 2,900 ม.หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 6,960 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.8ต.ทัพหลวง ถึงม.3 บ้านทะเลเพลาะ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ ก.ค 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
<p>โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด สภาพเดิม ผิวคันดินกว้างเฉลี่ย 3.50 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 6.00 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว2,900ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันบดอัดให้มีขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างรวมจากคันดินเดิมกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนาเดิม 1.20 ม.ยาว 2,900ม.</p>									
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	10,150	ตร.ม.	-	-	2	20,300	20,300	ราคาพาณิชย์ เดือน พ.ค.57
2	งานลงดินบดอัดแน่น	6,960	ลบ.ม	190	1,322,400	39	271,440	1,593,840	
3	งานวางท่อ ϕ 1.00 ม. 2 แถว	14	ท่อน	1,658	23,212	40	560	23,772	
รวมยอดยกมา								1,637,912	

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว 2,900 ม.หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 6,960 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.8ต.ทัพหลวง ถึงม.3 บ้านทะเลเพลาะ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด สภาพเดิม ผิวคันดินกว้างเฉลี่ย 3.50 ม.ฐานกว้าง เฉลี่ย 6.00 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว2,900ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันบดอัดให้มีขนาดกว้าง เฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างรวมจากคันดินเดิมกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนาเดิม 1.20 ม.ยาว 2,900ม.								
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	10,150	ตร.ม.						
2	งานลงดินบดอัดแน่น	6,960	ลบ.ม						
3	งานวางท่อ ϕ 1.00 ม. 2 แถว	14	ท่อ						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ
(.....)
ประทับตราห้่างฯ (ถ้ามี)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว 2,900 ม.หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 6,960 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.8ต.ทัพหลวง ถึงม.3 บ้านทะเลเพลาะ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)		
	โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด สภาพเดิม ผิวคันดินกว้างเฉลี่ย 3.50 ม.ฐานกว้าง เฉลี่ย 6.00 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนา 1.20 ม.ยาว2,900ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันบดอัดให้มีขนาดกว้าง เฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างรวมจากคันดินเดิมกว้างเฉลี่ย 8.50 ม.สูงเฉลี่ยจากพื้นนาเดิม 1.20 ม.ยาว 2,900ม.								
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	10,150	ตร.ม.						
2	งานลงดินบดอัดแน่น	6,960	ลบ.ม						
3	งานวางท่อ ϕ 1.00 ม. 2 แถว	14	ท่อน						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ
(.....)
ประทับตราห้่างฯ (ถ้ามี)